



Gujarat State Financial Corporation

(Established under State Financial Corporations Act, 1951)

SECRETARIAL CELL

1st Floor, Udyog Bhavan, Sector-11, GH-4, Gandhinagar - 382 010

Phone No.: 23256766 Fax : 23252204 Email: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in

GSFC/SEC.CELL/C-2/

August 29, 2019

The Listing Compliance Department
BSE Ltd
25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Fort, Mumbai 400 001

**Sub: 59th Annual General Meeting (AGM), Book closure and
Cut-off date for E-voting – Newspaper publication thereof.**

Ref: Stock Code: 532160

Dear Sirs,

Pursuant to Notice dated July 15, 2019 intimating date, time and venue and other details of 59th Annual General Meeting of the Corporation, please find attached herewith copies of “**Notice of 59th Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure**” published in “Financial Express”, English edition in English on 27th August, 2019 and vernacular version published in Gujarati edition on 28th August, 2019 for dissemination.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Gujarat State Financial Corporation,


Secretary (Board)

Encl: As above

TUESDAY, AUGUST 27, 2019

18

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

GUJARAT STATE FINANCIAL CORPORATION



(Established under State Financial Corporations Act, 1951)
Block No.10, Udyog Bhavan, Sector-11, GH-4, Gandhinagar - 382 010
Phone No.: (079) 23256766 Fax No. (079) 23252204
Website : <http://gsfc.gujarat.gov.in> E-mail: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in

NOTICE OF 59TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 59th Annual General Meeting (AGM) of the Corporation will be held on **Friday, the 20th September, 2019 at 11.30 a.m. in the Office of the Chairman at Head Office at Udyog Bhavan, Block No. 10, 1st Floor, Sector 11, Gandhinagar 382 010** to transact the business as set out in the Notice.

Corporation has completed physical dispatch of Annual Report containing Notice of the meeting, e-voting instructions, Attendance Slip and Proxy Form etc., to the members at their registered address by registered post and electronically to those members who have registered their e-mail addresses with the Corporation/Depository Participants. The Annual Report including Notice of AGM can be downloaded from the website of the Corporation (<http://gsfc.gujarat.gov.in>) or on the website of CDSL (www.evotingindia.com).

Remote e-voting:

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Corporation is pleased to provide the facility of casting votes using an Electronic Voting System from a place other than the venue of the AGM (i.e., remote e-voting) through Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) to all shareholders to transact the business as set out in the Notice of 59th AGM. The members are requested to note that

- 1) Annual Report has been despatched to all shareholders on or before 21st August, 2019
- 2) Cut-off date for remote e-voting shall be 22nd March, 2019
- 3) Remote e-voting commences on Tuesday, the 17th September, 2019 at 09.00 hours
- 4) Remote e-voting ends at 17.00 hours on Thursday, the 19th September, 2019
- 5) Those members whose names appear on Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date on 22nd March, 2019 can cast vote in the Annual General Meeting or through remote e-voting
- 6) The facility of voting through ballot paper shall be provided at the AGM to those members who have not cast their vote by remote e-voting.
- 7) The members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- 8) For any query/grievance connected with the voting by electronic means, you may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Ltd, Marathon Futrex, A-Wing, 25th Floor, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400 013. Email id: elpdesk.evoting@cdslindia.com Phone No. 1800225533
- 9) Mr Kiran Kumar Patel, Practicing Company Secretary of M/s. KK Patel & Associates, Gandhinagar has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and poll process in the AGM in a fair and transparent manner. The result declared along with the scrutinizer's report shall be placed on the Corporation's website <http://gsfc.gujarat.gov.in> and on the website of CDSL www.evotingindia.com besides being communicated to BSE Ltd.

Book Closure : Notice is also given pursuant to Regulation 12 of the GSFC General Regulations that the Register of Members and Share Transfer Books of the Corporation shall remain closed from **18.09.2019 to 20.09.2019** (both days inclusive) for the purpose of AGM.

for Gujarat State Financial Corporation

Place : Gandhinagar

Date : 22-08-2019

Mamta Verma, IAS

Managing Director

ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમ

(સ્ટેટ ફાઇનાન્સિયલ કોર્પોરેશન ઓફ ગુજરાત રાજ્ય દ્વારા સ્થાપિત)
 બ્લોક : ૧૦, ઈલોગ ભવન, સેક્ટર-૧૧, ઘ-૪ સર્કલ પાસે,
 ગાંધીનગર - ૩૮૨૦૧૦.
 ફોન : (૦૭૯) ૨૩૨૫૬૭૬૬
 ઈમેલ : sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in
 website : http://www.gsfc.gujarat.gov.in

પદની વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટિસ, ઇ-વોટિંગ અને ભુક બંધ સંદર્ભની માહિતી આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમની પદની વાર્ષિક સામાન્ય સભા શુક્રવાર, તા. ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ વાગે વડી ભવેરી ખાતે આવેલી અધ્યક્ષશ્રીની કચેરીમાં, ઈલોગ ભવન, બ્લોક નં.૧૦, પ્રથમ માળ, સેક્ટર-૧૧, ગાંધીનગર - ૩૮૨૦૧૦ ખાતે પદની વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ બિઝનેસ માટે યોજાશે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ, વાર્ષિક અહેવાલ સાથે કે જેમાં ઇ-વોટિંગ અને સૂચનાઓ, પ્રવેશપત્ર અને અલગ કોર્પ પત્ર છે. તે દરેક સભાસદને કે જેના ઇ-મેઇલ આઈડી નિગમ અથવા ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે નોંધાયેલું હોય, તેઓને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ મારફતે મોકલવામાં આવેલા છે, જ્યારે એવા સભાસદો કે જેમના ઇ-મેઇલ આઈડી નોંધાયેલા ન હોય તેમને ભૌતિક સ્વરૂપે અહેવાલ રજિસ્ટર્ડ ટપાલ મારફતે મોકલવામાં આવેલા છે, જે નિગમની વેબસાઇટ <http://gsfc.gujarat.gov.in> પરથી અને સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પરથી વાર્ષિક અહેવાલ સહિત વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ ડાઉનલોડ કરી શકાશે.

રીમોટ ઇ-વોટિંગ
 સેબી (વિસ્તીર્ણ ઓફિસેશન્સ એન્ડ ડિસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમ-૪૪ મુજબ નિગમ તેના સર્વ સભાસદોને વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબના બિઝનેસ માટે સી.ડી.એસ.એલ. મારફતે રીમોટ, ઇ-વોટિંગની સુવિધા આપેલી છે. રીમોટ ઇ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર સૂચનાઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં આપેલી છે. અગત્યની વિગતો નીચે મુજબ છે, જેની સર્વ સભાસદોએ નોંધ લેવી.

૧. વાર્ષિક અહેવાલ તથામ સભાસદોને તારીખ ૨૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ સુધીમાં મોકલી આપેલો છે.
૨. રીમોટ ઇ-વોટિંગ માટે કટ ઓફ તારીખ ૨૨ માર્ચ ૨૦૧૯ છે.
૩. રીમોટ ઇ-વોટિંગ તા. ૧૭/૦૮/૨૦૧૯ને મંગળવારે સવારે ૯.૦૦ કલાકે થી કરી શકાશે.
૪. રીમોટ ઇ-વોટિંગ તા. ૧૯/૦૮/૨૦૧૯ને ગુરુવારે સાંજ ૧૭.૦૦ કલાકે સમાપ્ત થશે.
૫. જે વ્યક્તિનું નામ સભાસદ રજીસ્ટરમાં અથવા ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટના રજીસ્ટરમાં કટ ઓફ તારીખ ૨૨/૦૩/૨૦૧૯ના રોજ નોંધાયેલું હોય તે સભાસદ જ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં તેમ જ રીમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરી શકશે.
૬. વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતપત્ર દ્વારા વોટિંગ કરી શકવાની સુવિધા આપવામાં આવશે અને જે સભાસદોએ રીમોટ ઇ-વોટિંગ ન કરેલું હોય તે સભાસદો જ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.
૭. સભાસદ ઇ-વોટિંગ કર્યા પછી પણ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકશે, પણ તેઓ ફરીથી વોટિંગ કરી શકશે નહિ.
૮. ઇ-વોટિંગ બાબતનો કોઈ પણ પ્રશ્ન કે ફરિયાદ માટે સંપર્ક : શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, એ વીંગ, ૨૫મો માળ, મફતલાલ મિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ), સુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ ઇ-મેઇલ આઈ ડી : helpdesk.evoting@cslindia.com ફોન નં. ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩
૯. મેસર્સ કે.કે.પટેલ એન્ડ એસોસિએટ્સ, ગાંધીનગરના શ્રી કિરણકુમાર પટેલ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી, ને સ્કુટીનાઈઝર તરીકે ઇ-વોટિંગ અને વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મતદાનની પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શિતાથી થાય તે માટે નિમવામાં આવેલા છે. ઇ-વોટિંગ તેમજ એજએમના મતદાનનું પરિણામ સ્કુટીનાઈઝરના રીપોર્ટ સાથે નિગમની વેબસાઇટ <http://gsfc.gujarat.gov.in> અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com ઉપર જાણી શકાશે તેમજ બીએસઈ લિમિટેડ ને પણ જાણ કરવામાં આવશે.

ભુક બંધ :-
 ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમના સામાન્ય નિયમ નં. ૧૨ મુજબ સભાસદનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક તા. ૧૮/૦૮/૨૦૧૯ થી ૨૦/૦૮/૨૦૧૯ (બંને દિવસો સહિત) વાર્ષિક સામાન્ય સભાના કાર્ય માટે બંધ રહેશે.

ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમ વતી
 મમતા વર્મા, આઈઓએસ
 વહીવટી સંચાલક
 સ્થળ : ગાંધીનગર
 તારીખ : ૧૭/૦૮/૦૧૯